

แบบสรุปราคากลางงานทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังบ้านโพธิ์ชัย หมู่ที่ 7 - บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 6 ตำบลพระลับ - ถนนศรีจันทร์ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

รายละเอียดโครงการ ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 765 เมตร ลงลูกรังตลอดสาย หน้า 0.20 เมตร ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 16 มกราคม 2560 ลิตรละ 26.50 บาท

หรือมีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 673 ลบ.ม. (บดอัดแน่น) ลาดเอียง 1:2

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับเกรดพื้นทางขนาดบ่า	ตร.ม.	1,530.00	1.68	2,570.40	1.3624	2.29	3,501.91
2	งานลูกรังผิวทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	673.00	226.35	152,333.55	1.3624	308.38	207,539.23
TOTAL								211,041.14

กำหนดวงงาน จำนวน 1 วงด ระยะเวลากปฏิบัติงาน 90 วัน

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานทาง

2 ค่า Factor F งานทาง

คิดเป็นเงิน

คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง

(สองแสนหนึ่งหมื่นพันบาทถ้วน)

=	154,903.95
=	1.3624
=	211,041.14
=	211,000.00

เงินเบิกการใช้ตาราง Factor F

เงินเบิกช่วงหน้าจ่าย 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการ

(นายธนายุทธ บัวพรหม)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ

(นายธนากร ศิริธรรมจักร)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

รับรองเอกสารถูกต้อง

5

นายประกอบ

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังบ้านโพธิ์ชัย หมู่ที่ 7 - บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 6 ตำบลพระลับ - ถนนศรีจันทร์
อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

195,000.00 บาท

(หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานทาง

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 มกราคม 2559 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 26.50 บาท/ลิตร

4.1 กำหนดราคากลาง 211,000.00 บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

4.2 กำหนดวงงาน จำนวน 1 งาน ระยะเวลาการก่อสร้าง 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงาน จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบ พร.4 จำนวน 1 แผ่น

5.3 แบบ พร.5 จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

6.2 นายธนายุทธ บัวพรหม กรรมการกำหนดราคากลาง

6.3 นายธนฤต ศิริธรรมจักร กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

16 ส.ค. 2560

(นายบรรลพ ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการสำนักงานโครงการก่อสร้าง

ผู้อำนวยการสำนักงานโครงการก่อสร้าง

(นายธนายุทธ บัวพรหม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

รับรองเอกสารถูกต้อง

๕

(นายประทีป แก้วประจบ)

ผู้อำนวยการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(นายวิฑูรย์ ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคากลางค่าก่อสร้าง

1

ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านโพธิ์ชัย หมู่ที่ 7 - บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 6 ตำบลพระลับ - ถนนศรีจันทร์ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น
 ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 ม. ยาว 765 ม. ลงลูกรังตลอดสาย หน้า 0.20 ม. หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 673.00 ลบ.ม. (บดอัดแน่น)
 ลาดเอียง 1:2 รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน (หน่วย)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงถนนทางขนาดเบา	ตร.ม.	1,530.00	1.36	2,080.80	
2	งานดินถม	ลบ.ม.	-	-	-	
3	งานลงผิวลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	673.00	214.11	144,096.03	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.				-	
	- ขนาด Dia. 0.40 ม.	ท่อน	-	-	-	
	- ขนาด Dia. 0.60 ม.	ท่อน	-	-	-	
	- ขนาด Dia. 0.80 ม.	ท่อน	-	-	-	
5	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	-	-	-	
	รวมเป็นเงินค่างานต้นทุน				146,176.83	

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ
 (นายธนภุต ศิริธรรมจักร)
 นายช่างโยธาอาวุโส

.....
 (นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

.....
 (นายธนภุต ศิริธรรมจักร)
 นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5(ก)

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านโพธิ์ชัย หมู่ที่ 7 - บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 6 ตำบลพระลับ

อำเภอเมือง - ถนนศรีจันทร์ จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 25 มิถุนายน พ.ศ. 2559

ราคาดำเนินการ ณ วันที่ 25 มิถุนายน 2559 เฉลี่ยลิตรละ 22.50 บาท หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	146,176.83	1.3347	195,102.22	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

195,102.22

คิดเพียง

195,000.00

รับรองเอกสารถูกต้อง

(หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

(นางอัญญาทิพย์ แก้วประกอบ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายธนภุต ศิริธรรมจักร)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

.....